AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025-IRP/SME - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, na qualidade de Órgão

Gerenciador, vem por meio deste informar aos órgãos e entidades da Administração Pública Municipal de Caucaia, Estado do Ceará, que

realizará processo licitatório na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS

PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CAUCAIA/CE. Os Órgãos/Secretarias que tiverem a intenção de participar do referido registro de preços, deverão MANIFESTAR seu

interesse em ser participante dentro do prazo de 08 (oito) dias úteis, conforme art. 86 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e Decreto

Municipal nº 1.349, de 12 de julho de 2023, que regulamenta o art. 26 da Lei Municipal n° 3.625, de 30 de junho de 2023 (Regulamento Interno

de Licitações e Contratos – RILC), a partir da comunicação formal. O órgão ou entidade interessada poderá manifestar o interesse em ser

participante do Registro de Preços dentro do prazo de 08 (oito) dias úteis, conforme art. 86 da Lei 14.133/21 e art. 10 do Decreto Municipal

nº 1.349/23, a partir da comunicação formal. Para fins de participação o órgão ou entidade deverá encaminhar suas intenções, no e-mail:

sme@caucaia.ce.gov.br, ou in loco à Rua Juaci Sampaio Pontes, nº 2000, bairro Centro, cidade de Caucaia, Estado do Ceará, CEP 61.600-

060, com os seguintes documentos: a) Documento de Formalização da Demanda com a especificação do objeto, juntamente com a justificativas

da sua necessidade; b) Estimativa de consumo; c) Local de entrega; d) Prazo de Entrega. Caucaia/CE, 28 de fevereiro de 2025. FRANCISCO

DOMINGUEZ Y GOUVEIA - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – Aviso de Chamamento Público. A Secretaria de Saúde, torna público que

estará recebendo os DOCUMENTOS e PROPOSTAS para seleção de Organização Social, através do procedimento de  CHAMADA PÚBLICA Nº

2025.02.12.01-SMS, para futura celebração de contrato de gestão visando a gestão, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde das

Unidades Hospitalares e Unidades de Pronto Atendimento — UPAS do município de Caucaia/CE. Data para Recebimento de propostas e

documentos: 05/03/2025 à 17/03/2025. Horário: 8h00min às 12h00min. Local: Secretaria de Saúde, situado à Rua Coronel Correia, n° 2089, Centro,

Caucaia/CE. Informações: O Edital poderá ser obtido através dos endereços eletrônicos https://www.caucaia.ce.gov.br/licitacao.php e

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas. Caucaia/CE, 27 de fevereiro de 2025. GLAI JONES ALVES FEITOSA –

ORDENADOR DE DESPESAS - SECRETARIA DE SAÚDE.

***

https://www.caucaia.ce.gov.br/licitacao.php
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

⁰